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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos XXVIII. — Tzdan in razposlan dne 5. junija 1904.

Vsebina: (Št. 58 in 54.) 53. Ukaz o izpremembi blagajniških ur v davčnih uradih. — 54. Ukaz o izpremembi 
odvetniške tarife, razglašene z ukazom z dne 11. decembra 1897. 1.

53.
Ukaz finančnega ministrstva 

z dne 7. maja 1904. 1.
o izpremembi blagajniških ur v davčnih uradih.

V porazuinti s c. kr. pravosodnim ministrstvom 
se v nastopnem izprcminja ukaz z (lne 23. marca 
1899.1. (drž. zak. št. 05) o uredbi opravilnega časa 
v davčnih uradih.

V lislili davčnih uradih, v katerih se začenjajo 
popoldanske uradne ure ob 2. uri, je treba skleniti 
upravljanje blagajnice oh delavnikih (izvzemši zadnji 
delavnik v mescu) ob 4. uri, v tistih davčnih uradih 
pa, v katerih je začetek popoldanskih uradnih ur iz­
jemoma določen že na 1. uro, ob 3. uri. popoldne.

Ako so v posameznih uradih uradne ure izje­
moma še kako drugače določene , oziroma se dolo­
čijo v bodoče, se pridržuje določitev (oziroma izpre- 
memba) blagajniškega sklepa finančnim deželnim 
oblastvom v porazumu s pristojnimi predsedništvi 
višjih deželnih sodišč.

Vendar mora biti vsaj 6 ur za upravljanje bla­
gajnice.

Ta ukaz stopi v moč 1. dne julija 1904. I.

Böhm s. r.

(SloVtttlieoil.

54.
Ukaz pravosodnega ministrstva 

z dne 30. maja 1904. I.
o izpremembi odvetniške tarife, razglašene 
z ukazom z dne 11. decembra 1897. I. (drž. 

zak. št. 293).

Tek. štev. 15 tarife, razglašene z ukazom z dne 
11. decembra 1897. 1. (drž. zak. št. 293), se izpre- 
minja tako, da se vzprejme v opomnji 5 naslednji 
pristavek :

„Z istimi uveti gre odvetnikom in odvetniškim 
kandidatom v Pragi in v občinah Smichov, Karlin, 
Žižkov, Kraljevi Vinogradi, Nusle in Vršovice za 
pot na kako sodišče ali h kakemu uradnemu dejanju 
v Pragi ali v kakem imenovanih predmestij daljavna 
pristojbina (voznina)“.

Koerbor s. r.




